
D.D.G.     90060/2020

Repubblica Italiana Regione Siciliana
ASSESSORATO DELL’ECONOMIA

DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO - RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

IL RAGIONIERE GENERALE

VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO   il D.P. 28Febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi
               sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione 
               Siciliana;
VISTO   l’art.12,   ultimo  comma,  della  L.R.  8 luglio  1977, n. 47, sostituito 

     dall’art.4 della L.R. 2 gennaio 1979, n. 2;
VISTO   l’art. 47 della L.R.7 agosto 1997, n. 30;
VISTO   il D.Lgs n. 200 del 18/06/1999;
VISTO   il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118;
VISTO   il  D.D.G.  n.  2521  del 08/06/2020   con  il  quale  è stato conferito 

     al Dott. Ignazio Tozzo l’incarico  di  Dirigente Generale del  Dip.to
               regionale Bilancio e Tesoro in attuazione della  deliberazione  della

     Giunta regionale n. 199 del 28/05/2020;
VISTO   il D.R.G. n. 1221  del 05/06/2019  con il  quale  alla  D.ssa  Cricchio
               Antonina è stato conferito  l’incarico  di dirigente responsabile della  
               Ragioneria centrale Istruzione e Formazione professionale;
VISTO   il D.D.G. n. 1002  del  05/08/2020  con il quale i  Direttori Capo delle
               Ragionerie Centrali presso gli Assessorati regionali sono delegati alla
               firma dei provvedimenti di variazione al bilancio per la reiscrizione
               dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza; 
VISTA   la  L.R.  n. 10 del  12/05/2020  che  approva il bilancio della Regione 
               Siciliana per l’anno  finanziario  2020  e  per  il triennio 2020-2022;
VISTA   la delibera  della  Giunta  Regionale  n. 172  del 14/05/2020 con cui si 
               approva  il  Documento  tecnico  di  accompagnamento  al   bilancio  

     di Previsione  2020-2022  e  il  Bilancio  Finanziario  gestionale  per 
     l’esercizio 2020  e per il triennio 2020-2022;

VISTI     i D.D.G. nn. 90003, 90005, 90008, 90009, 90010, 90011, 90013,
               90014, 90015, 90018, 90019, 90021, 90026, 90028, 90034, 90036, 
               90044, 90052, 90057 e 50058 dell’anno  2020 con i  quali si  
                è provveduto ad  apportare  le  variazioni  sui  capitoli  di  spesa  a  
               seguito   delle richieste di reiscrizioni come da allegati prospetti nn.
               133340, 133342, 133345, 133346, 133348, 133349, 133354, 133361,
               133360, 133359,133371, 133370, 133372, 133375, 133381, 133512,
               133522, 133523, 133541, 133549 e 133550 del 2020;
CONSIDERATO opportuno procedere all’annullamento della somma reiscritta 

     di Euro 1.110.317,49;
RITENUTO di dovere rettificare  le  variazioni ai D.D.G. meglio sopra descritti
              con il quale si è provveduto ad apportare la variazione di Euro
              1.110.317,49 su diversi capitoli del bilancio regionale per l’esercizio 
              2020 come dai prospetti allegati;

                                                             DECRETA
Per  le  motivazioni   di  cui  in  premessa  viene  ridotta   la   somma   di   Euro
1.110.317,49 apportata  con  i  D.D.G.  nn. 90003, 90005, 90008, 90009, 90010, 
90011,  90013,  90014,  90015,  90018,  90019,  90021,  90026,  90028,  90034,
90036, 90044, 90052, 90057, 90058 dell’anno 2020.

Per il RAGIONIERE GENERALE
        IL DIRETTORE CAPO

        DELLA RAGIONERIA CENTRALE
Palermo, 29/12/2020


		2020-12-31T13:04:28+0100
	ANTONINA CRICCHIO




